Trasa optického kabelu zobrazena v Příloze č.1  tohoto 

Dodatku č.1 . 

Čl. 5. Odst. 2. a 5. – Úhrada za nájem a platby za služby spojené s užíváním předmětu 

nájmu 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti 

nájemné ve výši 64.000,- Kč/rok(slovy šedesátčtyřitisíc korun českých). 

5. Nájemné bude hrazeno nájemcem na účet pronajímatele formou pololetních plateb 

s tím, že pololetní platba činí 33.000,- Kč včetně platby za služby. Nájemné bude 

placeno na účet pronajímatele k 15. dni od počátku příslušného kalendářního pololetí.